IO. DESPAVTERII.

10

7

*Verba: velut crucio, cum pendeo, lator, & angos.
Desipio, abstineo, potior: sic ponis aloque,
Indoleo, recreo, quæ, pluraque glosa recludet.
Dat patriū, aut quartū fastidio: sed magè quar-*

Regentia genitium, vel datium. (tum.)

*Dic satago rerum: patriū, aut dantē, misereri:
Sed magè vult patriū, dominor dat ritē datiuū:
In sacris etiam patrium, velut auxiliari.
Grammaticæ leges plerumque ecclesia spreuit.
Tu viuendo bonos, scribendo sequare peritos.*

Verba genitium, vel ablatium regentia.

*Accuso, damno, moneo, contraria, laudo:
Criminis aut pœna vel laudis habento secundū,
Aut sextū. Sex Valla dedit tantummodo sexto,
Altero, & ambobus, neutro, vel utro, vel utroq.*

In quo casu poni debet pretium.

*Verba volunt sexto pretium ponas sine fixo
In patrio pluris, tanti, quanti, atque minoris:
Cum fixo in sexto. Raro quartum valeo vult.
Vilius & melius, peius vel carius emi,
Valla negat recte dici per nomina posse.*

De verbis plures genitios regentibus.

*Aestimo, curo puto, facio, cum consulo, duco,
Pendo, habeo, refert, est, inter & est bene iungo.
Ante dabunt dictos patrios, cū plurimi, & qui,*

*fastig confarationes faciat
inter duas eam hypoleptum
viva ruitur f. Carissimus dubitab.*

*Et parui, nihili, nauci, floccique, bonique,
Magni, infiniti, maioris, maximi & assis,
Et minimi, multi. Quædam bene ponito sexto.*

Quæ regunt genitium vel accusatum.

*Pauca recordādi patriū, quartūm ve requirūt,
Ut memini, memoror, sic obliuiscor habetur.*

De refert, interest, & est.

*Refert, inter & est, est signans commoditatem,
Officiūm ve, petunt quosvis patrios, nisi septē,
Refert, inter & est, nostrāque, meāque, referto,
Cum reliquis, Capiet cuia, vel cuius utrumque.
Est nostrū, vestrūmq;, meūmq;, tuūq;, suūmq;.*

Genitium cum accusatio habentia.

*Pœnitet, & tædet, miseret, pudet, & piget, optat
Accusatiūm patientem cum genitio.*

De tenus, ac obiter de alijs præpositionibus.

*Sæpe tenus patrīum numero præeunte carentem.
Aut res signantem geminas, vult *Valla* tenere.
Vult ad cū sociis, quartū: velut absq; Latinū.
Sub, super, in, subter, casu iunguntur utrique
In vario sensu. facilis docet omnia prosa.*

*Regula ultima de genitio, & obiter de alijs
casibus, pro aduerbijs loci, quam carentiam re-
toris vocat Alexander.*

*Questio si fiat per *Vbi*, noménque prioris
Sit numeri, & proprium, seu prima, siue secunda,
In patrio*

107

IO. DESPAVTERII.

In patrio dabo, quādo locum designo minorem.
Militiae, belli, atque domi, sic ponis humique.
Addimus interdum dictis terraq; togaeque.
Si terna nomen fuerit, numerive secundi,
Cum ruri dabitur terno, aut sexto: magē terno.
Tu sextum casum, si quando per Vnde rogaris,
Aut Qua, responde. Si per Quo, ponito quartū
In propriis, quibus usq; cupit Ruscum Domus
Barbarus haud fies apponēs praepositoras. (addi
Compositum nomen nolunt rectore carere:
Sed tamen ut simplex positū quandoq; legetur.